
PÜSPÖKLADÁNY VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

6/2023. (III. 14.) önkormányzati rendelete 
Püspökladány Város Önkormányzatának   

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló  
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 

Püspökladány Város Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) 
bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

 
1. §  

 
Püspökladány Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
6/2013. (IV. 4.) önkormányzati rendelet 45/A. § (1) bekezdése helyébe a következő 
rendelkezés lép: 
 
„(1)  A tiszteletdíj összege 

a) a képviselőnek havi bruttó: 110 000 Ft (alapdíj), 
b) ha a képviselő bizottságnak tagja az alapdíj és annak 38,25 %-ával megemelt 

mértéke: 152 075 Ft, 
c) a bizottság elnökének, tanácsnoknak az alapdíj és annak 76,5 %-ával megemelt 

mértéke: 194 150 Ft, 
d) a nem képviselő bizottsági tagok esetén az alapdíj 38,25 %-a: 42 075 Ft.”  

 
2. § 

 
Ez a rendelet 2023. április 1-jén lép hatályba, és a hatálybalépését követő napon hatályát 
veszti.  
 
 
 
     T ó t h  Lajos      K e s e r ű   László  
     polgármester        jegyző  
 


